

---

## PACHET BIROTICA

I.D.: 68178190

---

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.167,10 RON - 3.167,10 RON

---

Descriere: MS-D113 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm 40 0.65 26 324605 Capse 1000 bucati 26/6 Maped 30 0.9 27 80110 Creion corector Centrum 7 ml 50 2.5 125 DOSPLINA Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis 300 0.5 150 AS1200 Calculator de birou 12 cifre AS-1200 Canon 5 25.46 127.3 HCA4IQEP Hartie IQ copiator A4 Economy Plus 100 19 1900 FOLDOCA4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki 20 7 140 IN5654-79 Notite adezive 75 x 75 mm 400 file/set harmony Info Notes 10 9.5 95 893212 Pix Round Stic Bic albastru 300 0.6 180 896028 Pix Round Stic Bic rosu 120 0.6 72 R100M REGISTRU A4 100F AR CARTONAT G 20 5.4 108 R100D REGISTRU A4 100F DR CARTONAT G 20 5.4 108 CP8559N Marker tabla Centropen Negru 12 2.15 25.8 CP8559R Marker tabla Centropen Rosu 20 2.15 43 146119 Rigla 30cm 20 2 40

---